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iiiEğitim Programları ve Öğretim Derneği

SUNUŞ

Bu kitap, pusulası bilimin aydınlık ışığı olan, Cumhuriyet Öğretmeni ve 
Eğitimcisi yetiştirmeyi kendisine şiar edinmiş Değerli Hocamız Prof. Dr. 
Ahmet OK’a duyulan saygı ve vefanın bir ifadesi olarak hazırlanmıştır. 1978 
yılında adım attığı ODTÜ’de, asistanlıktan profesörlüğe uzanan kırk yıllık 
akademi serüvenine sığdırdığı 27 yüksek lisans ve 18 doktora tezi; dünyanın 
ve Türkiye’nin dört bir yanında görev yapmakta olan yetiştirdiği yüzlerce 
öğretmen ve öğretim üyesi; önümüzdeki sene 15. yılını kutlayacak olan 
Eğitim Programları ve Öğretim Derneği’nin kuruluşunda ve gelişimindeki 
paha biçilemez katkıları, uluslararası ve ulusal dergilerde yayımlanmış 
makaleleri, kitap bölümleri, katıldığı sayısız kongre, seminer, çalıştay ve 
projeler, Prof. Dr. Ahmet OK’un takdirle anılan akademik yetkinliğini temsil 
eden ürünlerden bazılarıdır. Engin akademik yetkinliğinin yanı sıra “ortak 
paydası Ahmet Hoca” olan herkesin hayatına dokunan, ufkunu genişleten, 
neşesine neşe katan, mütevazi, kibar, esprili, cesaret ve güven veren kişiliği ile 
de herkesin saygı ve sevgisini kazanmış öncü bir eğitimci olarak anılmaktadır. 

Armağan kitap kapsamında gerçekleştirdiğimiz söyleşide paylaştığı etkileyici 
ve ilham veren yaşam öyküsü, Balkanlardan ailesiyle birlikte gönüllü göçmen 
olarak İstanbul’a gelen “mutlaka eğitim, eğitim, eğitim” diyen aydın bir 
babanın önderliğinde, eğitim yolunda tüm olanak ve sınırları zorlayarak 
büyük fedakârlıklar gösteren güçlü bir ailenin üyesi olarak ilmek ilmek 
işlediği başarılarla dolu kırk yıllık mesleki yaşamı ile “Balkanlardan her zaman 
soğuk gelmeyeceğinin” en somut ve naif örneğidir. 

Kitap, aynı zamanda Prof. Dr. Ahmet OK’un eğitime adanmış yaşamını aile 
üyeleri, dostları, meslektaşları ve öğrencilerinin bakış açılarından sunarak, 
hayatı boyunca üstlendiği her görevi titizlikle yürüten, hem kişisel hem de 
mesleki yaşamında haksızlıklara asla tahammül etmeyen, hiçbir koşul ve 
durumda ilke ve değerlerinden asla ödün vermeyen, her zaman bilim ve 
hukuk doğrultusunda ilerleyen, eğitim bilimleri genelinde, eğitim programları 
ve öğretim özelinde yürüttüğü çalışmalarla ulusal ve uluslararası alanyazına 
yön veren çok değerli bir bilim insanını, yeni nesillere tanıtma gayesini de 
taşımaktadır.

Bu armağan kitabın oluşturulmasına öncü olan Eğitim Programları ve 
Öğretim Derneği’ne ve yazılarını bizlerle paylaşan Prof. Dr. Ahmet OK’un 
ailesine, dostlarına, meslektaşlarına ve öğrencilerine sonsuz teşekkürlerimi 
sunarım. 

Doç. Dr. Gülçin TAN-ŞİŞMAN


